ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 декабря 2014 г.                                       с. Ивановское                                            № 268

О постановке на учет граждан,
нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно - бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7,14,17,43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз (ред. от 09.04.2008 г.) «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в жилых помещениях, проживающих на территории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края детей из приемной семьи Кейдуновых:
1.1. За № 182 общей очереди нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, за № 51 в списке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - Мартынову Алину Викторовну 05.09.2005 г.р., зарегистрированную по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Солнечная, дом 15;
1.2. За № 183 общей очереди нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, за № 52 в списке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - Мартынова Артёма Сергеевича 06.09.2007 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Солнечная, дом 15;
1.3. За № 184 общей очереди нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, за № 53 в списке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - Мартынову Диану 08.04.2001 г.р., зарегистрированную по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Солнечная, дом 15;
1.4. За № 185 общей очереди нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, за № 54 в списке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - Гусева Сергея Сергеевича 15.06.2006 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Солнечная, дом 15

2. Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.», проживающих на территории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
2.1. За № 50 участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» - Стрекалову Юлию Юрьевну 15.10.1986 г.р., зарегистрированную по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Степная, дом 6. Состав семьи – 3 человека
Она - Стрекалова Юлия Юрьевна 15.10.1986 г.р.
Супруг - Стрекалов Роман Валерьевич 12.07.1979 г.р.
Сын - Стрекалов Илья Романович 17.05.2011 г.р.
2.2. За № 49 участников программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Щукина Владимира Викторовича 28.05ю1986 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Степная, дом 112. Состав семьи – 3 человека
Он - Щукин Владимир Викторович 28.05.1986 г.р.
Супруга - Щукина Лариса Шамсулаевна 11.01.1987 г.р.
Дочь – Щукина Карина Владимировна 17.10.2013г.р.

3. Снять с учета как нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий граждан:
3.1. Илларионова Сергея Дмитриевича – на основании полученной Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества № 26-26-01/103/2014-42318 от 05.11.2014 года.
3.2. Соловьеву Олесю Викторовну – на основании представленных свидетельств о государственной регистрации на приобретение жилого помещения.
3.3. Якименко Юлию Евгеньевну – на основании представленных свидетельств о государственной регистрации на приобретение жилого помещения.

4. Снять с учета граждан, имеющих право на получение жилых помещений из категории Молодая семья:
4.1. Серебрянского Евгения Сергеевича – в связи с достижением 35-ти летнего возраста.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                            А.И. Солдатов